
з
1 2 3 4 5 6

2. Придбання' сувені­
рів,канцелярських 
товарів,солодощів 
для проведення 
акцій:

- «Діти-наше майбу­
тнє;

1340 1340 1340 600 дітей

- «Кожній дитині- 
родину»;

870 870 0

- до новорічних свят 
для дітей-сиріт, ді­
тей, позбавлених 
батьківського пік­
лування, та дітей із 
сімей, які опини­
лися в складних 
життєвих обстави­
нах;

0 20000 20000 334 дитини

- «Здравствуй шко­
ла!»

0 0 0

3. Організація пере­
везення груп дітей 
до дитячих закла­
дів відпочинку та 
оздоровлення

9840 9840 8501 15 дітей

4. Кредиторська заборго­
ваність

5. ВСЬОГО

---------------------------------------------—
30000 59700

І——

57491

■- л  « <! \ Я  р

ї /  Ч /  \  л  'о  V ./;  '•• /  \  о *  V.
І ' *  « .  / л  \  о  *  V  

* -Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в 
вірно: завідувач загального відділу V ^

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(III сесія VII скликання)

м.Кривий Ріг

. Г Т
Про затвердження звіту щодо ви­
конання Програми реалізації дер­
ж авної та місцевої політики з пи­
тань поліпшення становища дітей, 
молоді, ж інок та сімей у  Тернівсь- 
кому районі міста Кривого Рогу на 
2015 рік та використання коштів 
на її фінансування

На виконання пріоритетних завдань, визначених рішенням районної у місті ради від 
ЗО. 12.2014 №384 «Про затвердження Програми реалізації державної та місцевої політики з 
питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2015 рік» (зі змінами та доповненнями), керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування», Постановою Кабінету Міністрів України від 01.03.2014 №65 «Про 
економію державних коштів та недопущення втрат бюджету», рішенням Криворізької місь­
кої ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх ви­
конавчих органів», районна у місті рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми реалізації державної та місцевої політики з 
питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2015 рік та використання коштів на її фінансування 
(додається).

2. Рішення Тернівської районної у місті ради від ЗО. 12.2014 №384 «Про затвердження 
Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища 
дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2015 рік», 
від 16.10.2015 №448, від 25.12.2015 №13 «Про внесення змін та доповнень до рішення 
районної у місті ради від 30.12.2014 №384 «Про затвердження Програми реалізації 
державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок 
та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2015 рік» вважати такими, що 
втратили чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у ви­
значений чинним законодавством термін.

11 09 І . * і — '-Є ■

Д Д ІЛГолова районної у місті ради
\  N

Згідно з оригіналом, матеріали які 
вірно: завідувач загального відділу

В.Солод

виконкому районної у місті ради, 
О.Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО
•  Рішення районної

V  місті рали УІІ скликання

ЗВІТ
щодо виконання Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліп­

ш ення становищ а дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2015 рік та  використання кош тів для її фінансування

№з
/п

Перелік заходів Затвердже - 
ний план на 

2015 рік 
(гри.)

Скориго- 
вано кош­
ти у 2015 

році (грн.)

Викори­
стано 

кошти у 
2015 ро­
ці (грн.)

Кількість суб’єктів, які 
прийняли участь та 

отримали послуги, су­
веніри, солодощі про­

тягом 2015 року
1 2 3 4 5 6

1. В иконання державної 
політики з питань по­
ліпш ення становищ а 
молоді:

1. Придбання сувенірів 
для районних свят:

- Дня молоді Украї­ 1284 1284 1284 9 чоловік кращої мо­
лоді районуни;

- Дня незалежності 
України;

217 217 217 2 чоловіка

- Дня студента; 0 0 0

- Дня Гідності та 
Свободи

0 1000 1000 400 чоловік

2. Проведення акції до 
Дня боротьби зі 
СНІДом «Молодь за 
здоровий спосіб 
життя»

0 0 0

3. Проведення заходів

- конкурс військово- 
патріотичної пісні 
«Світло вічного вог­
ню»;

399 399 399 4 дуети, 3 соло, 
3 колективи

- по відродженню та 
збереженню істо­
ричних та духов­
них традицій 

українського 
козацтва;

0 0 0

2
1 2 3 4 5 6

2. Виконання місцевої по­
літики з питань поліп­
шення становищ а сімей 
та жінок:

1. Придбання сувені­
рів, солодощів та 
новорічних пода­
рунків для прове­
дення акцій:

- вшанування сімей 
воїнів, які 
загинули при 
виконанні 
бойових дій на 
території 
інших держав;

0 0 0

- «Матір-берегиня
роду»;

2000 2000 2000 16 багатодітних сімей

- «Міцна сім’я кві­
туча Україна»;

1300 1300 1300 13 творчих сімей

- «Перший раз у пе­
рший клас»;

0 0 0

- до новорічних 
свят для сімей, у 
яких виховується 
п’ятеро дітей;

0 8700 8700 29 сімей/145 дітей

2. Привітання жінок, 
яким присвоєно 
почесне звання 
України «Мати- 
героїня»

0 0 0

3. Виконання місцевої по­
літики з питань поліп­
шення становищ а дітей:

1. Забезпечення без­
коштовним 
харчування дітей 
із сімей, які опи­
нилися в складних 
життєвих обста­
винах.

12750

1- . .

12750 12750 86 дітей


